
в и к о н а в ч и й  к о м іт е т
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка №

Про встановлення та затвердження 
результатів конкурсу з визначення
суб’єкта господарювання
на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної 
ради

Відповідно до статей 26, 33 Закону України «Про управління відходами», 
Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 серпня 2023 року № 918, Правил надання послуги 
з управління побутовими відходами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 серпня 2023 року № 835, керуючись рішенням 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 28 березня 2024 року 
№ 343 «Про організацію та проведення конкурсу з визначення суб’єкта 
господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 
відходів на території Кегичівської селищної ради», статтями 4, 11, 42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії по проведенню 
конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій 
із збирання та перевезення побутових відходів на території Кегичівської 
селищної ради від 03 травня 2024 року № 1, що додається.

2. Визначити переможцем конкурсу з визначення суб’єкта господарювання 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної ради Кегичівське комунальне підприємство 
«Кегичівка -  Сервіс плюс».

3. Уповноважити Кегичівського селищного голову укласти та підписати 
договір із Кегичівським комунальним підприємством «Кегичівка -  Сервіс 
плюс» на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної ради строком на 12 місяців.

ВИРІШИВ:



2

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово -  комунального господарства



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради

Ш

ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу з визначення 

суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів на території Кегичівської селищної ради

Дата: 03 травня 2024 року Час: 10:00

Місце проведення засідання конкурсної комісії: Кегичівська селищна 
рада, вулиця Волощина, будинок 50, селище Кегичівка, 2 поверх, зал засідань 
Кегичівської селищної ради.

Назва об’єкта конкурсу: Визначення суб’єкта господарювання 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної ради.

Присутні члени конкурсної комісії по проведенню конкурсу 
з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів на території Кегичівської селищної ради 
(далі -  конкурсна комісія):

Тетяна ПЕРЦЕВА -  заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства Кегичівської селищної ради, заступник голови 
комісії;

Неля ДАНЬКО -  завідувач сектору з питань ЖКГ, благоустрою, 
інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної 
ради, секретар комісії;

Костянтин ОНДЕР -  заступник начальника Управління -  начальник 
відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини Управління 
Красноградського району ТУ Держпродспоживслужби в Харківській області, 
державний інспектор, державний ветеринарний інспектор;

Анатолій ТАНЦЮРА — директор Слобожанського сільськогосподарського 
комунального господарства Кегичівської селищної ради;

Олена ТАРАСОВА -  начальник фінансового відділу Кегичівської 
селищної ради;

Олександр МАХОТКА -  депутат Кегичівської селищної ради 
VIII скликання;

Віктор ТОПЧІЙ -  депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання.

Від учасників присутні:
Сергій ДЕРГОУСОВ -  начальник Кегичівського комунального 

підприємства «Кегичівка - Сервіс плюс».



2

Секретар конкурсної комісії (Неля ДАНЬКО) зазначила, що відповідно 
до пункту 8 Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 серпня 2023 року № 918 (далі -  Порядок), засідання 
конкурсної комісії веде голова конкурсної комісії, а у разі його відсутності - 
заступник голови конкурсної комісії. Засідання конкурсної комісії 
є гіравоможним, якщо на ньому присутні не менш як дві третини її складу. 
При реєстрації учасників засідання конкурсної комісії визначено достатній 
кворум для прийняття відповідних рішень.

Заступник голови конкурсної комісії (Тетяна ПЕРЦЕВА) повідомила, 
що відповідно до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 28 березня 2024 року № 343 «Про організацію та проведення конкурсу 
з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів на території Кегичівської селищної ради» 
Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради, як організатор конкурсу, 
оголосив конкурс з визначення суб’єкта господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
Кегичівської селищної ради.

На виконання пункту 12 Порядку організатором конкурсу на офіційному 
вебсайті Кегичівської селищної ради 01 квітня 2024 року розміщено 
оголошення про дату, час та місце проведення конкурсу, а також конкурсна 
документація.

На сьогоднішньому засіданні конкурсної комісії відбудеться розкриття, 
розгляд та оцінювання конкурсних пропозицій учасників.

Заступник голови конкурсної комісії запропонувала порядок денний 
засідання.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями, перевірка наявності 
та правильності оформлення документів. Розгляд та оцінювання конкурсних 
пропозицій, які не були відхилені з підстав, передбачених пунктом 26 Порядку, 
та були допущені до оцінювання за критеріями, встановленими у конкурсній 
документації.

2. Визначення переможця конкурсу з визначення суб’єкта господарювання 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної ради.

Заступник голови конкурсної комісії поставила на голосування порядок 
денний.

Результати голосування:
«за» 7;
«проти» 0;
«утримались» 0.



з
За результатами голосування

ВИРІШИЛИ: Порядок денний затвердити та розпочати роботу комісії.

1. СЛУХАЛИ:

Заступник голови конкурсної комісії (Тетяна ПЕРЦЕВА) повідомила, 
що відповідно до Журналу обліку конкурсних пропозицій для участі у конкурсі 
з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів на території Кегичівської селищної ради 
подана одна конкурсна пропозиція від Кегичівського комунального 
підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс».

Розкривається конкурсна пропозиція.

Інформація, подана учасником конкурсу в заяві, перевірена організатором 
конкурсу. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань долучений організатором конкурсу 
до конкурсної пропозиції учасника конкурсу.

Проведено перевірку наявності чи відсутності документів відповідно 
до вимог конкурсної документації та оголошено перелік всіх наданих 
документів, згідно реєстру.

Оголошені тарифи на збирання та перевезення побутових відходів, 
запропоновані учасником конкурсу.

Заступник голови конкурсної комісії підсумувала інформацію про розгляд 
конкурсної пропозиції та повідомила про прийняття конкурсної пропозиції 
без відхилення та запропонувала допустити учасника конкурсу -  Кегичівського 
комунального підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс» до участі у конкурсу.

Членами конкурсної комісії проведено оцінювання конкурсної пропозиції 
учасника конкурсу.

Інформація про оцінювання внесена до таблиці:

Кваліфікаційні вимоги Критерії відповідності Кегичівське 
комунальне 

підприємство 
«Кегичівка -  
Сервіс плюс»

Основні кваліфікаційні вимоги

*



4

1. Наявність 
транспортних 
засобів спеціального 
призначення для 
збирання та 
перевезення 
відповідного виду 
побутових відходів

Достатня кількість транспортних засобів 
спеціального призначення, що забезпечують 
перевезення визначеного обсягу відповідного 
виду побутових відходів, які утворюються на 
об’єкті конкурсу, що підтверджується: 
довідкою-розрахунком про наявні транспортні 
засоби спеціального призначення для 
забезпечення перевезення обсягу відповідного 
виду побутових відходів за об’єктом конкурсу; 
довідкою-характеристикою транспортних 
засобів спеціального призначення; копіями 
свідоцтв про реєстрацію власних транспортних 
засобів спеціального призначення та/або 
договором про оренду таких транспортних 
засобів; копіями протоколів перевірки 
технічного стану транспортних засобів 
спеціального призначення.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності більшу кількість транспортних 
засобів спеціального призначення, що можуть 
перевозити більший обсяг певного виду 
побутових відходів за об’єктом конкурсу.

+

2. Підтримання 
належного 
санітарного стану 
транспортних 
засобів спеціального 
призначення для 
збирання та 
перевезення 
побутових відходів

Наявне власне або орендоване обладнання для 
миття транспортних засобів спеціального 
призначення, що підтверджується довідкою 
про наявне обладнання для миття транспортних 
засобів спеціального призначення або 
договором про надання відповідних послуг.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності обладнання для миття 
транспортних засобів спеціального 
призначення.

+

3. Зберігання 
транспортних 
засобів спеціального 
призначення для 
перевезення 
побутових відходів

Забезпечення зберігання транспортних засобів 
спеціального призначення здійснюється на 
власній чи орендованій території або на 
автостоянках, що підтверджується довідкою 
про зберігання транспортних засобів 
спеціального призначення на власній території, 
договором про оренду такої території або 
договором про зберігання транспортних засобів 
на автостоянках.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має власну територію для забезпечення 
зберігання транспортних засобів спеціального 
призначення.

+

*



5

4. Щ оденний контроль 
за технічним станом 
транспортних 
засобів спеціального 
призначення, 
виконання 
регламентних робіт 
з їх технічного 
обслуговування та 
ремонту

Забезпечення щоденного контролю за 
технічним станом транспортних засобів 
спеціального призначення, виконання 
регламентних робіт з їх технічного 
обслуговування та ремонту, що 
підтверджується:
довідкою про наявність власної або 
орендованої ремонтної бази, транспортних 
засобів спеціального призначення; 
договором про ремонтне обслуговування 
транспортних засобів спеціального 
призначення;
копією наказу на прийняття у штат персоналу з 
ремонту та технічного обслуговування 
транспортних засобів спеціального 
призначення.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності ремонтну базу та у штаті 
персонал з ремонтного обслуговування

+

5. Щ оденний 
медичний огляд 
водіїв

Проведення щоденного медичного огляду 
водіїв медичним працівником та наявність 
спеціально відведеного приміщення для 
проведення щозмінних передрейсових та 
післярейсових медичних оглядів водіїв або 
отримання таких послуг на договірній основі, 
що підтверджується: 
договором про медичне обслуговування; 
копією наказу на прийняття у штат медичного 
працівника;
довідкою про оснащення постійного 
спеціального приміщення для проведення 
щозмінного передрейсового та післярейсового 
медичного огляду водіїв транспортних засобів.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у штаті медичного працівника та відведене 
спеціальне приміщення для проведення 
щозмінних передрейсових та післярейсових 
медичних оглядів водіїв.

Додаткові кваліфікаційні вимоги

6. Рік випуску 
транспорт, засобів 
спецпризначення, 
що забезпечують 
перевезення ПВ, 
встановлений 
організатором 
конкурсу як 
мінімальний 
граничний

Транспортні засоби спеціального призначення, 
що забезпечують перевезення побутових 
відходів, відповідають встановленому 
організатором конкурсу мінімальному 
граничному року випуску, що підтверджується 
довідкою-характеристикою транспортних 
засобів спеціального призначення, копією 
свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів 
спеціального призначення та/або договором 
про оренду таких транспортних засобів.

+

*



6

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності найменшу кількість 
транспортних засобів спеціального 
призначення з відповідним мінімальним 
граничним роком випуску.

7. Наявність
контейнерів певного 
виду для збирання 
побутових відходів 
у кількості, що 
визначена 
організатором 
конкурсу як 
мінімальна

Наявна кількість контейнерів певного виду для 
збирання побутових відходів відповідно до 
визначеної організатором конкурсу як 
мінімальної, що підтверджується довідкою про 
наявність контейнерів певного виду для 
збирання побутових відходів та/або діючим 
договором про оренду таких контейнерів.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності більшу кількість контейнерів 
певного виду для збирання побутових відходів

+

8. Підтримання 
належного 
санітарного стану 
контейнерів для 
збирання побутових 
відходів

Наявне власне або орендоване обладнання для 
миття контейнерів, що підтверджується 
довідкою про наявне обладнання для миття 
контейнерів або договором про надання 
відповідних послуг.

Перевага надається учасникові конкурсу, який 
має у власності обладнання для миття 
контейнерів.

ВИРІШИЛИ: Прийняти інформацію, що конкурсна пропозиція Кегичівського 
комунального підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс» відповідає 
6 кваліфікаційним вимогам, до відома.

2. СЛУХАЛИ:

Заступник голови конкурсної комісії (Тетяна ПЕРЦЕВА) зазначила, 
що комісія розглянула надані документи, врахувала всі критерії оцінки 
конкурсної пропозиції та дійшла до висновку, що учасник конкурсу -  
Кегичівське комунальне підприємство «Кегичівка -  Сервіс плюс» відповідає 
кваліфікаційним вимогам та зможе забезпечити надання послуги із збирання 
та перевезення побутових відходів відповідної якості.

Заступник голови конкурсної комісії запропонувала визначити 
переможцем конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
Кегичівської селищної ради Кегичівське комунальне підприємство «Кегичівка 
-  Сервіс плюс» та поставила на голосування.

Результати голосування:
«за» 7;
«проти» 0;
«утримались» 0.
За результатами голосування

*



7

ВИРІШИЛИ:

1. Вважати конкурс з визначення суб’єкта господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
Кегичівської селищної ради таким, що відбувся.

2. Визначити переможцем конкурсу з визначення суб’єкта господарювання 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 
на території Кегичівської селищної ради Кегичівське комунальне підприємство 
«Кегичівка -  Сервіс плюс».

3. Протокол засідання конкурсної комісії подати на затвердження 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради.

4. Відповідно до пункту 33 Порядку у разі коли в конкурсі взяв участь 
тільки один учасник і конкурсною комісією прийнято рішення щодо 
визначення його переможцем конкурсу, строк, на який він визначається 
переможцем конкурсу, становить 12 місяців, після чого організатором конкурсу 
проводиться новий конкурс.

Заступник голови комісії

Секретар комісії

Тетяна ПЕРЦЕВА

Неля ДАНЬКО

Олена ТАРАСОВА

Анатолій ТАНЦЮРА

Костянтин ОНДЕР

Олександр МАХОТКА

Віктор ТОПЧІЙ

*


